
 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2021_06 

 

Poskytovatel služby StorageOne a.s. 

Správce IS SZR 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva Č. SZR-3149-17/Ř-2017 

Číslo RFC SZR 980 

Název RFC SZR Cloudia - součinnost S1 při migraci NIA do DC2 

Kategorie RFC Bodyshop 

Číslo tiketu (Service Desk) 73036 

Katalogový list  KL SZR-13 - objednávka 

Typ odstávky Bez nutnosti odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Migrace tenanta NIA do DC2 jako součást etapy B – migrace tenantů do infrastruktury SDI 

2. Zadání požadované změny 

Je požadována součinnost a asistence při migraci tenanta NIA do prostředí SDI/DC2. 

3. Popis zajištění realizace změny 

- Příprava HW, SAN a Storage konfigurace 
- Příprava virtuální infrastruktury/vytvoření VM 
- Přesun dat z DC1/MORIS do DC2/SDI 
- Konfigurace síťového prostředí a síťových prostupů 
- Vytvoření zálohovacího plánu, spuštění záloh dat tenanta v prostředí SDI 

4. Odhad pracnosti 

Čerpání z 
katalogového listu Počet MD  Cena za MD Cena celkem 

661 200,- Kč bez DPH 

 

  



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

800 052,- Kč včetně 
DPH 

Poznámka: Článek 5.1.2 Smlouvy „Cena služeb na objednávku“, Katalogový list SZR13 „Optimalizace a případný rozvoj Systému 
(nad rámec objemu v rámci Celkové měsíční paušální ceny“ – tento KL v rámci tohoto PnČ neslouží k pracím, které vedou k navýšení 
stávajících funkcionalit, a tedy k technickému zhodnocení IS dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedení zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané jednotky. V rámci PnČ 2021-06 nebudou prováděny žádné rozvojové činnosti. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Řízení příslušného RFC je v režii SZR a S1 poskytuje požadovanou asistenci a součinnost při 
migračních pracích navržených architekty daného tenanta, zpracovaných v migračním plánu. Dle 
tohoto plánu je sestaven detailní harmonogram všech migračních prací a jednotlivých kroků včetně 
součinností všech zainteresovaných subjektů. 

Plán migrace a harmonogram migrace NIA vznikl v rámci RFC 846. 

Dokončení migrace tenanta NIA se předpokládá do 30. 11. 2021. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. tohoto 
PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31. 12. 2021. 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

Testovací scénáře budou popsány v migračním plánu a v harmonogramu migrace. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Dokončení migrace a provoz tenanta NIA PROD v prostředí DC2/SDI. Jedná se o část tenanta 
NIA, která bude nadále provozována v DC2, vytvoření systémů, které budou v budoucnosti 
provozovány v prostředí DC1 bude řešeno jako samostatné RFC/PnČ 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
Akceptace jednotlivých dílčích kritérií uvedených v migračním plánu a harmonogramu, a to na 

základě objednatelem schváleného výkazu. 

9. Požadavky na součinnosti   



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

1) Zajištění řízení migračních prací a jednotlivých kroků dle harmonogramu ze strany 
SZR 
2) Zajištění součinnosti NIA (nebo jiného tenanta) pro testování služeb. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Veškeré změny v infrastrukturách SDI, případně MORIS souvisejících s dokončením migrace 
tenanta NIA budou zaznamenány v provozní dokumentaci. 
 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadů na bezpečnost IS. 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


